

Årsredovisning för
El smart syd AB

559246-7111

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khalid Afridi
Styrelseledamot

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för El smart syd AB, 559246-7111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö bedriver IT-konsultverksamhet samt elinstallation och renovering och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har verksamheten bedrivits under ett helt år med den nya inriktningen. Nettoomsättningen och resultatet har förbättrats jämfört med föregående år, främst till följd av den tillkommande IT-konsultverksamheten. Bolaget har samtidigt fortsatt att tillhandahålla elinstallationservice samt installation av solceller till kunder.

Styrelsen bedömer att bolaget har en stabil grund och goda förutsättningar för fortsatt positiv utveckling under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 993 642	360 961	330 612	495 432
Resultat efter finansiella poster	231 449	174 982	-18 789	-89 930
Soliditet %	46,8	24	83,8	67,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 941	64 022
Balanseras i ny räkning		64 022	-64 022
Vinstutdelning		-56 000	
Årets resultat			216 836
Belopp vid årets utgång	25 000	5 081	216 836

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 081
Årets resultat	216 836
Summa	221 917
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	221 917
Summa	221 917

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 993 642	360 961
Övriga rörelseintäkter		188 520	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 182 162	360 961
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-325 378	-47 264
Övriga externa kostnader		-324 587	-56 129
Personalkostnader	2	-1 219 023	-72 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 578	-10 123
Summa rörelsekostnader		-1 950 566	-185 582
Rörelseresultat		231 596	175 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-397
Summa finansiella poster		-147	-397
Resultat efter finansiella poster		231 449	174 982
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		43 829	-103 126
Summa bokslutsdispositioner		43 829	-103 126
Resultat före skatt		275 278	71 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 442	-7 834
Årets resultat		216 836	64 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	285 795	367 373
Summa materiella anläggningstillgångar		285 795	367 373
Summa anläggningstillgångar		285 795	367 373
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 437	193 750
Övriga fordringar		15 666	4 935
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		97 262	99 200
Summa kortfristiga fordringar		183 365	297 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 896	35 959
Summa kassa och bank		158 896	35 959
Summa omsättningstillgångar		342 261	333 844
SUMMA TILLGÅNGAR		628 056	701 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 081	-2 941
Årets resultat		216 836	64 022
Summa fritt eget kapital		221 917	61 081
Summa eget kapital		246 917	86 081
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		59 297	103 126
Summa obeskattade reserver		59 297	103 126
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 862	22 922
Skatteskulder		28 513	7 834
Övriga skulder		155 260	450 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 207	30 865
Summa kortfristiga skulder		321 842	512 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		628 056	701 217

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	377 496	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	377 496
Utgående anskaffningsvärden	377 496	377 496
Ingående avskrivningar	-10 123	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-81 578	-10 123
Utgående avskrivningar	-91 701	-10 123
Redovisat värde	285 795	367 373

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-15

Malmö

Khalid Afridi
Khalid Afridi
Styrelseledamot

2026-02-16

Datum